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GYNOXIN UNO 600 mg 1 kapsułka dopochwowa INPHARM
 

Cena: 23,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka 600 mg

Opakowanie 1 kaps.

Postać kaps.dopoch.miękka

Producent INPHARM SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Fenticonazolum

Opis produktu
 

WskazaniaWskazaniem do zastosowania Gynoxin Uno jest drożdżyca błon śluzowych narządów płciowych (zapalenie sromu i pochwy,
zapalenie pochwy, upławy).Infekcji intymnej mogą towarzyszyć takie objawy jak: dokuczliwy świąd okolic intymnych albo ból podczas
oddawania moczu i stosunku.Gynoxin Uno można stosować również w infekcji mieszanej.DziałanieGynoxin Uno to lek w formie kapsułki
dopochwowej na mieszane i grzybicze zakażenia pochwy. Lek zawiera fentikonazol o szerokim spektrum działania przeciw grzybom,
także przeciw drożdżakom, i niektórym bakteriom wywołującym infekcje intymne. Genoxin Uno stosuje się w drożdżycy narządów
płciowych, w tym grzybicy pochwy, oraz zakażeniach mieszanych. Terapia Gynoxinem Uno polega na aplikacji dopochwowo tylko 1
kapsułki. Produkt leczniczy przeznaczony dla kobiet w wieku powyżej 16 lat.Sposób użyciaPacjentki w wieku powyżej 60 lat, przed
zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem.Lek stosuje się dopochwowo. Kapsułek dopochwowych nie można przyjmować
doustnie. Gynoxin Uno należy umieścić głęboko w pochwie. Jeśli po 7 dniach pacjentka czuje się gorzej albo objawy nie ustępują, to
należy skonsultować się z lekarzem.Zwykle stosowane dawkowanie u kobiet dorosłych i w wieku powyżej 16 lat to 1 kapsułka
dopochwowa wieczorem przed snem. W przypadku, gdy objawy utrzymują się po 1 aplikacji to po 3 dniach można zastosować kolejną
kapsułkę dopochwową.WażnePrzeciwwskazania:Leku nie należy stosować u pacjentek uczulonych na substancję czynną lub inny z
pozostałych składników.Interakcje:Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta
obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.Lek
zawiera tłuszcze i olej, mogące powodować uszkodzenie mechanicznych środków antykoncepcyjnych z lateksu, więc podczas
stosowania Gynoxin Uno należy używać alternatywnych metod antykoncepcji.Działania niepożądane:Po wprowadzeniu kapsułki do
pochwy może wystąpić łagodne, przemijające uczucie pieczenia.Bardzo rzadko występujące działania niepożądane (rzadziej niż u 1 na
10 000 osób): odczuwanie pieczenia sromu oraz pochwy, rumień, świąd, wysypka.Ostrzeżenia i środki ostrożności:Przed
zastosowaniem należy skonsultować się z lekarzem, jeśli: pacjentka jest w wieku powyżej 60 lat, zakażenie pojawiło się po raz pierwszy
lub w ciągu ostatniego roku wystąpiły już 4 drożdżyce, stosowane są mechaniczne środki antykoncepcyjne z lateksu – podczas terapii
zaleca się inne metody, pacjentka albo jej partner kiedykolwiek przechodzili chorobę przenoszoną drogą płciową, kobieta jest uczulona
na imidazol albo inne przeciwgrzybicze leki dopochwowe, u pacjentki wystąpił którykolwiek z objawów: nieprawidłowe lub nieregularne
krwawienia, upławy zabarwione krwią, krwawienie z pochwy i (lub) ból w ramionach, rany pochwy i sromu w tym owrzodzenia i pęcherze,
ból w dolnej części brzucha, ból pleców oraz ból przy oddawaniu moczu, gorączka (≥38°C), cuchnące upławy, nudności, działania
niepożądane, takie jak: podrażnienie, zaczerwienienie, obrzęk, świąd, wysypka, które są związane z leczeniem.Jeśli kapsułka
dopochwowa zostanie połknięta należy natychmiast skontaktować się z lekarzem albo udać się do najbliższego szpitala.Jeśli partner
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także został zakażony, to on również powinien poddać się terapii.Gynoxin Uno zawiera etylu parahydroksybenzoesan i propylu
parahydroksybenzoesan sodowy, które mogą powodować reakcje alergiczne, także późnego typu. Jeśli pojawi się miejscowe
podrażnienie albo reakcji alergicznej to należy przerwać stosowanie leku.Nie przechowywać w temperaturze powyżej 30ºC.Lek należy
przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.SkładSubstancją czynną leku jest azotan fentikonazolu
(Fenticonazoli nitras). 1 kapsułka dopochwowa, miękka zawiera 600 mg azotanu fentikonazolu.Substancje pomocnicze: parafina ciekła,
wazelina biała, lecytyna sojowa, żelatyna, glicerol, tytanu dwutlenek (E 171), etylu parahydroksybenzoesan (E 215), propylu
parahydroksybenzoesan sodowy (E 217).
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